[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  29 августа 2014 г.                                                                                                       № 145
с. Весеннее

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле

на территории муниципального образования Весенненский сельсовет,
утвержденное решением Совета депутатов Весенненского сельсовета от 22.09.2009 № 18
              В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Весенненского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Весенненский сельсовет (далее Положение), утвержденное решением Совета депутатов Весенненского сельсовета от 22.09.2009 № 18 следующие изменения:

- пункт  4.7. Положения изложить в следующей редакции:

«4.7. При проведении проверок юридические лица обязаны обеспечить присутствие руководителей, иных должностных лиц или уполномоченных представителей юридических лиц; индивидуальные предприниматели обязаны присутствовать или обеспечить присутствие уполномоченных представителей, ответственных за организацию и проведение мероприятий по выполнению обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами.»
Глава Весенненского сельсовета                                                                               В.В. Иванов